rAEIDELBERGCEMENT

Gesamtzahl der erworbenen Aktien nach Handelsplatz:

Name des Emittenten

Datum Transaktion

Identitatscode des

Gesamtzahl der erworbenen Aktien

Téglich gewichteter Durchschnittskurs

Handelsplatz

Finanzinstruments €)
HEIDELBERGCEMENT AG 22/09/2021 DE0006047004 131.840 65,6037 XETA
TOTAL 131.840 65,6037
Details des individuellen Kaufs
Es;:\';?;z:ﬁjdmeedne; Art ‘ Datum ‘ Zeit (MESZ) Anzahl Preis (€) Handelsplatz
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:04:27 326 65,1400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:04:27 279 65,1400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:04:27 279 65,1400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:04:27 279 65,1400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:04:27 498 65,1400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:05:20 1.000 65,3000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:05:20 75 65,3000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:05:20 117 65,3000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:05:20 201 65,3000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:31 250 65,7400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:31 527 65,7400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:41 410 65,8000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:57 146 65,8800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:57 39 65,8800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:57 75 65,8800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:57 110 65,8800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:57 109 65,8800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:06:57 76 65,8800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:07:05 201 65,8600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:07:09 149 65,8600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:07:42 194 65,8200 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:07:56 147 65,7400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:08:49 157 65,5400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:10:59 144 65,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:10:59 355 65,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:13:12 225 65,4800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:13:13 188 65,4800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:13:13 190 65,4800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:13:13 17 65,4800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:13:13 22 65,4800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:13:13 33 65,4800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:14:11 36 65,4000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 272 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 299 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 248 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 47 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 73 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 149 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:50 622 65,2800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:53 248 65,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:53 223 65,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:16:53 204 65,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:18:27 170 65,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:18:34 41 65,1800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:18:34 100 65,1800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 118 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 90 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 100 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 406 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 118 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 46 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 102 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 112 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:21:57 30 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 158 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 311 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 722 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 371 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 100 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 110 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 185 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 25 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:25:36 157 65,2000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:26:33 177 65,1800 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:27:14 179 65,0400 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:28:44 222 65,0000 XETA
DE0006047004 Kauf 22/09/2021 09:29:14 203 65,0200 XETA
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021

15:06:47
15:06:49
15:07:37
15:09:16
15:10:01
15:10:01
15:10:41
15:11:04
15:11:33
15:13:23
15:13:33
15:13:33
15:15:19
15:15:30
15:15:30
15:16:34
15:17:34
15:17:42
15:17:42
15:17:42
15:18:29
15:19:55
15:19:55
15:20:22
15:21:25
15:21:45
15:22:43
15:25:08
15:26:17
15:26:17
15:26:18
15:26:18
15:26:18
15:27:16
15:27:16
15:27:16
15:27:52
15:27:56
15:27:56
15:27:56
15:27:58
15:30:03
15:30:03
15:30:03
15:30:14
15:30:14
15:30:47
15:31:30
15:31:32
15:31:44
15:31:44
15:32:19
15:32:59
15:32:59
15:33:06
15:33:06
15:34:15
15:34:38
15:34:38
15:34:53
15:37:13
15:37:13
15:38:55
15:39:57
15:39:57
15:39:57
15:40:45
15:41:07
15:41:07
15:41:50
15:41:50
15:41:58
15:42:26
15:43:09
15:43:40
15:44:08
15:44:08
15:45:01
15:45:59
15:45:59
15:47:43
15:48:58
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65,8600
65,8400
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
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Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021

15:50:45
15:50:54
15:50:54
15:51:16
15:51:41
15:53:04
15:53:12
15:53:12
15:53:12
15:53:28
15:54:14
15:54:23
15:54:23
15:56:52
15:57:18
15:57:18
15:57:51
15:58:34
16:01:57
16:01:57
16:01:57
16:02:47
16:02:47
16:02:47
16:05:10
16:05:10
16:05:10
16:05:10
16:05:11
16:05:11
16:05:11
16:05:11
16:05:13
16:05:58
16:05:58
16:05:58
16:05:58
16:06:30
16:07:30
16:07:30
16:08:48
16:09:17
16:09:17
16:09:17
16:10:06
16:10:35
16:10:35
16:10:35
16:10:35
16:10:42
16:11:25
16:12:00
16:12:01
16:12:58
16:13:24
16:13:33
16:13:33
16:13:33
16:13:33
16:15:39
16:15:39
16:15:39
16:15:39
16:16:40
16:17:11
16:17:11
16:17:25
16:17:25
16:17:25
16:18:08
16:18:25
16:19:46
16:19:46
16:20:48
16:20:48
16:21:22
16:21:22
16:21:22
16:21:30
16:21:33
16:21:42
16:21:56

65,9600
65,9600
65,9600
65,9400
65,9200
65,9200
65,9000
65,9000
65,9000
65,9000
65,9200
65,9200
65,9200
65,9600
65,9400
65,9400
65,9200
65,8800
65,9000
65,9000
65,9000
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
65,9200
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65,9800
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Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021

16:22:08
16:22:51
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:24:50
16:25:14
16:25:40
16:26:40
16:26:40
16:26:40
16:27:30
16:27:47
16:27:47
16:29:00
16:29:27
16:29:27
16:29:53
16:30:42
16:30:42
16:32:07
16:32:07
16:33:09
16:33:15
16:33:15
16:33:15
16:33:15
16:33:58
16:34:37
16:34:37
16:35:10
16:37:29
16:37:37
16:39:00
16:39:14
16:40:02
16:40:16
16:43:52
16:43:52
16:43:52
16:44:15
16:45:20
16:46:01
16:46:44
16:46:44
16:47:19
16:47:19
16:47:19
16:47:28
16:48:07
16:48:07
16:48:16
16:49:01
16:49:50
16:51:21
16:51:21
16:51:21
16:51:40
16:51:42
16:51:45
16:51:45
16:51:51
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16:54:37
16:54:37
16:54:45
16:55:30
16:55:36
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17:01:08
17:01:08
17:01:08
17:01:08

173
160
89
163
75
25
90
24
45

24
100
15
159
167
83
22
58
232
169
133
159
100
228
169
33
122
11
240
444
55
70
125
107
193
40

154
661
348
164
323
130
232
697
211
229
167
176
256
90
133
112
112
47
174
167

22
356
60
135
263
132
153
56
53
155
300
60
309
522
54

150
29
35
92

450
28

1.185

530
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65,8200
65,8600
65,8600
65,8600
65,8600
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